Sammanfattning

Omride
Administration och
ekonomitjinster
Kommunikation
Organisation
Personal

Program
Samarbeten & Medlemskap
Verksamhetsbidrag
Intikter

Budg. Utfall

Omrade
Kursgardar
Budg. Utfall

Ledarskap & Utbildning
Vit Jul

Ledarresa

Internationellt resebidrag
Forbundslager

Budg. Utfall

Driftbudget

2024 2025
-1 467 500 -1 504 500
-75 000 -85 000
-660 000 -680 000
-4 081 000 -4 489 100
-40 000 -65 000
-1 772 000 -1 757 000
-1 380 000 -1 380 000
6 995 000 5 870 250
-2 480 500 -4 090 350

Beslutat av FM 2023
2024 2025
-1 210 000 -1 130 000
-3 690 500 -5 220 350

Satsningar utéver drift

-100 000 -90 000
-100 000 -100 000
0 0

-20 000 -30 000
-500 000 0
-4 410 500 -5 440 350

2026 2027

-992 500 -948 000
-50 000 -50 000
-470 000 -600 000
-2 245 050 -1 980 000
-20 000 -20 000
-972 000 -907 000

-1 239 000 -1 035 000
5757 500 6 032 000
-231 050 492 000

Forslag 2026-2027

2026 2027
-563 000 -392 000
=794 050 100 000

-80 000 -75 000
-50 000 -25 000
0 0

0 0

0 0

-924 050 0

Budget 2026-2027



Administration och ekonomi
Budget 20262027

Budgetrubrik Kostnadsbirare 2025 2026 2027
Admin och ekonomi Forbundsforradet -50 000 -40 000 0
Admin och ekonomi Medlemsregister 0 0 0
Admin och ekonomi Kanslikostnader (material, licenser, mat, f6rsakringar,

revisionskostnader, it, hyra och bokf6ring) -1 452 000 -950 000 -945 000
Admin och ekonomi Rintekostnader -2500 -2 500 -3 000
Admin och ekonomi Avskrivningar

Summering -1 504 500 -992 500 -948 000



Kommunikation

Budgetrubrik
Kommunikation
Kommunikation
Kommunikation
Kommunikation
Kommunikation
Kommunikation
Summering

Kostnadsbirare

Profilprodukter

Tryckt material (intern info)
Hemsidan och Community
Annonsering och marknadstoring
Scouting Spirit (4 nr per ar)
Intranit/Sharepoint

2025
-10 000

-35 000
-40 000

-85000

2026

0

-10 000
-20 000
-20 000
0

0

-50 000

2027

0

-10 000
-20 000
-20 000
0

0

-50 000

Budget 20262027



Kursgardar

Budgetrubrik Kostnadsbirare

Kursgardar
Kursgardar
Kursgardar
Kursgardar
Kursgardar
Kursgardar
Summering

Kursgirdsfonden

Satsningar och omstillningsbidrag
Anlaggningscheckar

Ransberg inkl. revisionskostnad
Kungshol inkl. revisionskostnad
Storvallen inkl. revisionskostnad

2025

0

-370 000
-76 000
-459 000
-108 000
-117 000
-1130000

2026

0

0

-50 000
-344 250
-81 000
-87 750
-563 000

2027

0

0

-50 000
-229 500
-54 000
-58 500
-392 000

Budget 2026-2027



Ledarskap och utbildningar

Budgetrubrik
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning
Ledarskap och
utbildning

Summering

Kostnadsbirare
Bidrag Ledarutbildning

Reseersattning for
ramverksutbildningar

Utbildningsbidrag for
ramverket
Utbildningsbidrag ledare
externa kurser

Utbildning for utbildare
Idékurs

Solvargsveckan
Ideoligistirkande aktiviteter
Inkluderande insatser

Blad Gryning

Ideologistirkande utbildning

2025

-45 000

-45 000

-90 000

2026

-40 000

-40 000

-80 000

2027

-35 000

-40 000

-75 000

Budget 20262027



Organisation

Budgetrubrik

Organisation
Organisation
Organisation
Organisation
Organisation
Organisation
Organisation
Organisation
Organisation

Organisation

Organisation
Organisation
Summering

Kostnadsbirare
Roverscoutverksamhet (RScK)
UScK

Forbundsrad

Foérbundsmote

Forb.ledn.saml personal & komm.
Internationella kommittén (IK)
Ordférandesamling

RS-moten

Forbundsstyrelsen
Ordférandekostnader (Arvodering &
Forlorad arbetsinkomst)

LAR

Ovriga kommittéer

2025
-25 000
-200 000
0

-200 000
0

0

0

-5 000
-150 000

-100 000

0
0
-680 000

2026

-25 000
-200 000
0

-40 000
0

0

0

0

-125 000

-80 000

0
0
-470 000

2027

-25 000
-200 000
0

-175 000
0

0

0

0

-120 000

-80 000

0
0
-600 000

Budget 2026-2027



Program

Budgetrubrik
Program
Program
Program

Program
Program
Program

Program

Summering

Kostnadsbirare
Lager

Nykter Scout-priset
Drogfria storhelger
Temaar
(Medlemssatsning)
Programarbete 1 NSF

Internationellt resebidrag

Internationell
programverksamhet

2025 2026
0 0
-10 000 0

-30 000 -20 000

-25 000 0
0 0
-30 000 0
0 0

-65 000 -20 000

2027

-20 000

-20 000

Budget 2026-2027



Samarbeten och medlemskap

Budgetrubrik

Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Samarbeten
och
medlemskap
Summering

Kostnadsbirare
Vit Jul

IOGT-NTOs Internationella
Inst (INRIF)

Medlemsavgift Movendi
(Virldskongress)

IOGT-NTO-r6relsens
kongresser

Scouterna stimma
Scouterna, medlavg.
Vara gardar, anslag

Ovriga organisationer, medl.av

(LSU, SLAN och NHS)

2025

-100 000

-750 000

-172 000

0

-650 000

-150 000

-35 000

-1 757 000

2026

-50 000

-172 000

-15 000

-650 000

-100 000

-35 000

-972 000

2027

-25 000

-172 000

-650 000

-50 000

-35 000

-907 000

Budget 20262027



Verksamhetsbidrag

Budgetrubrik
Verksamhetsbidrag

Verksamhetsbidrag

Verksamhetsbidrag
Summering

Kostnadsbirare
Aktivitetsbidrag
Utv.bidrag till
karer o distrikt

Startbidrag

-1 360 000 -1 224 000 -1 020 000

-1 380 000 -1 239 000 -1 035 000

Budget 20262027



Intakter

Budgetrubrik
Intikter
Intikter
Intikter
Intikter
Intikter
Intikter

Intakter
Summering

Kostnadsbirare

Upplosning Utvecklingspengar
Forbundsmedlemsavgifter

Statliga bidrag

Ungdomslotteri (Nya Nykterhetsrorelsen)
Ovriga intikter

Rinteintikter

Upplosning ligerreserv Forbund

Budget 2026-2027
2025 2026 2027

0 0 0
845250 857500 882000
1525 000 1 650 000 1 650 000
3 000 000 3 000 000 3 000 000
250 000 250 000 250 000
250 000 0 250000

0 0 0
5870 250 5757 500 6 032 000





